1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 171/UFFS/2016

RESULTADO DO PRIMEIRO PERÍODO DO AUXÍLIO INGRESSO 2016/1 DO

CAMPUS REALEZA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Portaria Nº 254/GR/UFFS/2016 e ao Edital Nº

139/UFFS/2016, torna público o Resultado do Processo Seletivo do Auxílio Ingresso, para

os inscritos no Primeiro período de 01 a 04 de março de 2016, Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado  Motivo

1613201019 Rafael Dornelles da Cruz Indeferido Motivo 5

1613101001 Daniela Eduarda Souza de Moura Indeferido Motivo 5

1613410017 Paola Cristine de Bortoli dos Santos Indeferido Motivo 5

1613410006 Thiago Okagawa Silva Deferido -

1615350017 Karina Helena Pellegrini Cesconetto Indeferido Motivo 5

1613530036 Samoel Ricardo Maldaner Deferido -

1613530039 Renan Henrique da Silva Deferido -

1613803019 Rozane dos Santos Indeferido Motivo 4

1613803030 Paloma Batista Carbonera Deferido -

1613121001 Murilo Andre Gasparin Indeferido Motivo 2

1613803014 Luana Prusch de Moura Deferido -

1613101003 Joao Marcelo Sopelsa Schlickman Indeferido Motivo 5

1613410018 Juda Estevao Ventura Del Aguila Deferido -

1613410002 Larissa da Silva Deferido -

1613201028 Daniela da Silva Neves Deferido -

1613803022 Ingridi Gonçalves Monteiro El Guedr Deferido -

1613121017 Catiane Aparecida Alves Gzyk Deferido -

2 Relação de motivos de indeferimento:
I - Motivo 1: Não atende ao inciso I do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

II - Motivo 2: Não atende ao inciso II do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

III - Motivo 3: Não atende ao inciso III do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

IV - Motivo 4: Não atende ao inciso IV do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

V - Motivo 5: Não atende ao item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

Chapecó-SC, 08 de março de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS